
UCHWAŁA NR 636/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 663 380  zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 262 700 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 2 500 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 2 500 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 260 200 zł

§ 0800 WPŁYWY Z TYTUŁU ODSZKODOWANIA ZA PRZEJĘTE 
NIERUCHOMOŚCI POD INWESTYCJE CELU PUBLICZNEGO

1 260 200 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

400 680 zł

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 400 680 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 400 680 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 747 680  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 289 680 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 289 680 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 249 680 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 458 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 458 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 458 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  84 300  zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 84 300 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 84 300 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 84 300 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: FFC0EFC5-B82B-4B43-B9E4-2B2191A4F8B4. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FFC0EFC5-B82B-4B43-B9E4-2B2191A4F8B4. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
427

Remont ul. Zagrodowa, Piaseczno. 2016 257 900,00   157 900,00   0,00   100 000,00   257 900,00   

2 600 
60016    
427

Remont ul.Zaleśna, Piaseczno. 2016 500 000,00   350 000,00   0,00   150 000,00   500 000,00   

3 600 
60016    
427

Remont ul. Markowskiego                           
i ul. Żeglińskiego w Piasecznie. 

2016 377 000,00   285 000,00   0,00   92 000,00   377 000,00   

4 600 
60016    
427

Remont ul. Osiedlowa, Józefosław. 2016 580 000,00   420 000,00   0,00   160 000,00   580 000,00   

5 600 
60016    
427

Remont ul. Wierzbowa, Baszkówka. 2016 90 000,00   80 000,00   0,00   10 000,00   90 000,00   

6 600 
60016    
427

Remont ul. Sarenki, Zalesie Górne. 2016 450 180,00   285 000,00   0,00   165 180,00   450 180,00   

7 600 
60016    
427

Remont ul. Sienkiewicza, Piaseczno. 2016 220 000,00   130 000,00   0,00   90 000,00   220 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH ROKU 2016        

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 636/XXIV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: FFC0EFC5-B82B-4B43-B9E4-2B2191A4F8B4. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2016r.

8 600 
60016    
427

Remont ul. Krótka i ul. Jeżynowa, Wola 
Gołkowska. 

2016 270 800,00   250 800,00   0,00   20 000,00   270 800,00   

9 600 
60016    
427

Remont ul. Polna, Zalesie Dolne 2016 123 500,00   63 500,00   0,00   60 000,00   123 500,00   

10 600 
60016    
427

Remont ul. Graniczna, Głosków Letnisko. 2016 122 500,00   120 000,00   0,00   2 500,00   122 500,00   

2 991 880,00   2 142 200,00   0,00   849 680,00   2 991 880,00    RAZEM

poz.8 Zwiększa się środki finansowe w kwocie 20.000,00 zł celem wykonania przedłużenia nawierzchni ul. Krótkiej do ul. Orzechowej w Woli Gołkowskiej.

Uzasadnienie:
poz. 1-7 Zwiększa się środki finansowe na przedmiotowe zadania w łącznej kwocie: 767.180,00 zł celem realizacji zadań w zaplanowanym zakresie.

poz.10 W trakcie przeprowadzonego postępowania przetargowego na wybór wykonawcy zadania pn." Remont ul. Graniczna, Głosków Letnisko" okazało się,
że najniższa oferta przewyższa o 2.500,00 złśrodki finansowe zabezpieczone na ten cel w budżecie. W związku z tym zwiększa się środki finansowe o kwotę:
2.500,00 zł na realizację przedmiotowego zadania.

poz.9 Zwiększa się środki finansowe w kwocie 60.000,00 zł. celem zapewnienia kontynuacji remontu dalszego odcinka ul. Polnej w Zalesiu Dolnym.

Id: FFC0EFC5-B82B-4B43-B9E4-2B2191A4F8B4. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600 
60016    
605

Projekt ul. Spacerowa i aktualizacja 
projektu drogi 3 KDD w Józefosławiu.

2016 130 000,00   90 000,00   0,00   40 000,00   130 000,00   

2 900 
90015    
605

Oświetlenia ul. Do Lasu w Siedliskach.

2014-
2016

76 027,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

3 900 
90015    
605 Oświetlenia ul.Pod Lasem w Runowie.

2014-
2016

77 872,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

4 900 
90015    
605

Budowa oświetlenia ul. Bobrowickiej od 
ul. Mazowieckiej w kierunku 
południowo-zachodnim w Bobrowcu.

2016 70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016        

Zadanie będące w budżecie Gminy Piaseczno

Zadania wprowadzane do budżetu Gminy Piaseczno

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 636/XXIV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: FFC0EFC5-B82B-4B43-B9E4-2B2191A4F8B4. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2016r.

5 900 
90015    
605

Budowa oświetlenia ul. Źródlana na 
odc. od ul. Polnych Kwiatów do ul. 
Droga Dzików, Wólka Kozodawska.

2016 150 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   

6 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia ul. Liliowej 
w Piasecznie.

2016 98 000,00   0,00   0,00   98 000,00   98 000,00   

601 899,00   90 000,00   0,00   498 000,00   588 000,00    RAZEM

poz.1. W trakcie przeprowadzonego postępowania ofertowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa o 40.000,00 złśrodki
finansowe jakie zostały zaplanowane w budżecie na ten cel. W związku z tym zwiększa się środki finansowe na przedmiotowe zadanie o kwotę 

Uzasadnienie:

poz. 2-4 Dla przedmiotowych zadań jest opracowana i zatwierdzona przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie dokumentacja na budowę oświetlenia. 
W związku z tym zasadnym staje się zwiększenieśrodków finansowych o łączną kwotę: 210.000,00 zł na budowę oświetlenie na ul. Do Lasu w
Siedliskach, ul. Pod Lasem w Runowie i na ul. Bobrowickiej od ul. Mazowieckiej w kierunku południowo-zachodnim w Bobrowcu.

poz. 6 Na wniosek mieszkańców ulicy Liliowej oraz mając na uwadze zapewnienie bezpieczeństwa pieszych zasadnym staje się wykonanie
oświetlenia ulicznego na przedmiotowej ulicy. W związku z tym zwiększa się środki finansowe o kwotę: 98.000,00 zł. w celu wykonania projektu i
budowy oświetlenia na w/w ulicy.

poz.5 W związku z planowaną przez Powiat Piaseczyński budową chodnika oraz przebudową (skablowaniem) energetycznej sieci napowietrznej
przez PGE przy ul.Źródlanej w Wólce Kozodwskiej zasadnym staje się wykonanie budowy oświetlenia ulicznego na przedmiotowej ulicy na odcinku
od ul. Polnych Kwiatów do ul. Droga Dzików, na podstawie projektu, który zostanie ukończony w miesiącu pażdzierniku br. W związku z tym
zwiększa się środki finansowe o kwotę 150.000,00 zł. na realizację przedmiotowego zadania. 

Id: FFC0EFC5-B82B-4B43-B9E4-2B2191A4F8B4. Podpisany Strona 2




